
Policy -sektionen inom TLTH
Antagen 25 november 2014

Reviderad 29 november 2022

Policy för utmärkelser

Alla -sektionens medaljer administreras och utdelas av medaljkommittén om inget annat apecificeras.

Funktionärsförtjänsttecken

Hilbert Älgs medalj

Hilbert Älgs medalj av 7:e storleken Medaljen utdelas till dem som under ett (1) år varit verksam-
ma som funktionärer inom -sektionen.
Utseende: Medaljen efterliknar en cirkulär medaljong i mässing med :et i mitten. Bäres enkelt i

-sektionens smala band på bröstet till högtidsdräkt.

Hilbert Älgs medalj av 10:e storleken med grön krans Medaljen utdelas till dem som under två
(2) år varit verksamma som funktionärer inom -sektionen.
Utseende: Medaljen efterliknar en grön krans runt :et i mitten. Bäres enkelt i -sektionens smala
band på bröstet till högtidsdräkt.

Hilbert Älgs medalj av 10:e storleken med silverfärgad krans Medaljen utdelas till dem som un-
der tre (3) år varit verksamma som funktionärer inom -sektionen.
Utseende: Medaljen efterliknar en silverfärgad krans runt :et i mitten. Bäres enkelt i -sektionens
smala band på bröstet till högtidsdräkt.

Hilbert Älgs medalj av 13:e storleken med orange krans Medaljen utdelas till dem som under
fyra (4) år varit verksamma som funktionärer inom -sektionen.
Utseende: Medaljen efterliknar en orange krans runt :et i mitten. Bäres enkelt i -sektionens
smala band på bröstet till högtidsdräkt.

Hilbert Älgs medalj av 13:e storleken med flerfärgad krans Medaljen utdelas till dem som un-
der fem (5) år varit verksamma som funktionärer inom -sektionen.
Utseende: Medaljen efterliknar en grön-, silver-, och orangefärgad krans runt :et i mitten. Bäres
enkelt i -sektionens smala band på bröstet till högtidsdräkt.

Som generell princip ska Hilbert Älgs medalj delas ut gratis. I fall då man uppgraderas till en medalj av
högre grad är nästa endast gratis om man lämnar in den gamla medaljen.

Hederstecken

-sektionens hederstecken

Utdelas till studenter nära examen för berömliga gärningar för -sektionen eller Teknologkåren.
Utseende: Medaljen efterliknar :et i svart färg med orange kant. Bäres enkelt i -sektionens band på
bröstet till högtidsdräkt.

-sektionens hederstecken utdelas av medaljkommittén på den årliga ordensmiddagen. Medaljen bekostas
av sektionen.



Policy: Utmärkelser Sida 2 av 4

Stora -medaljen

Utdelades till person för synnerligen förtjänstfulla insatser för -sektionen.
Utseende: : (Lämnas som uppgift till läsaren)

Medaljen bekostas av sektionen.

Följande personer har erhållit stora -medaljen:
Greta Weiertz – Innehavare av Anna Bergmans hattaffär
Bertram Brobert – LTH:s förste professor, TLTH:s förste inspektor
Birger Pellas – Gjort :et
Jan Eric Larsson – Inspektor Emeritus
Gudmund Borrelius – Var med och grundade teknisk fysik på KTH

Sven Johansson – Professor Emeritus i kärnfysik på LTH, Rektor Emeritus på LU och
Inspektor Emeritus

Övriga medaljer

Cofösmedaljen

Utdelas till Cofös efter avslutad mandatperioden och väl genomförd nollning. Utseende: Medaljen ef-
terliknar ett oranget C med kohorn och :et i mitten. Bäres enkelt i -sektionens smala band på bröstet
till högtidsdräkt. Avgådda Cofös tillsammans med Medaljkommittén ansvarar för administration och
utdelning av medaljen.

Sångarstridsmedalj

Utdelas till de som medverkat i -sektionens sångarstridslag ett år då -sektionen står som segrare i
denna. Efter ett års sådan medverkan bäres sångarstridsmedaljen i -sektionens band på bröstet. Efter
två års sådan medverkan bäres medaljen i dubbelt band på bröstet.

Hilbert Cafés medalj

Utdelas till den person som har jobbat flest pass i Hilbert Café under en läsperiod.
Utseende: Medaljen efterliknar Hilbert Cafés logga, ett oranget H med älghorn. När medaljen utdelas
till en person för:

• Första gången: Bäres enkelt i -sektionens smala band på bröstet till högtidsdräkt.

• ≥Andra gången: Bäres dubbelt i -sektionens smala band på bröstet till högtidsdräkt.

I fall då man uppgraderas till en medalj av högre grad är nästa endast gratis om man lämnar in den
gamla medaljen. Medaljen bekostas av sektionen.

HÄS förtjänsttecken

Utdelas till personer som har blivit tilldelade Hilbert Älgs Stipendium.
Utseende: Medaljen efterliknar en orange sköld med :et i mitten och orangea älghorn på sidan. Bäres
enkelt i -sektionens smala band på bröstet till högtidsdräkt. Sektionsordförande tillsammans med Me-
daljkommittén ansvarar för administration och utdelning av medaljen. Medaljen bekostas av sektionen.
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Inspektorskraschanen

Utdelas till -sektionens inspektor för att bära under och efter mandatperioden.
Utseende: Medaljen efterliknar ett vitt malteserkors med en orange cirkel i mitten innehållande en svart
älg ovan två gyllene . En grön krans löper runt den orangea cirkeln. Bäres enkelt i -sektionens smala
band på bröstet till högtidsdräkt.

Medaljen bekostas av sektionen.

Jubileumsmedaljen

Utdelas till deltagare av -sektionens jubileum.
Utseende: Utseendet beslutas av Jubileumskommittén till varje jubileum. Bäres enkelt i -sektionens
smala band på bröstet till högtidsdräkt.

Jubileumskommittén tillsammans med Medaljkommittén ansvarar för administration och utdelning av
medaljen.

Medaljkommitténs ämbetstecken

Utdelas till ledamot i Medaljkommittén för att bära under och efter mandatperioden.
Utseende: Medaljen efterliknar en femuddigt malteserkors med bokstäverna , A, C, A och C, en på varje
udd.

• Persevant: Bär ämbetstecknet enkelt i -sektionens smala band på bröstet till högtidsdräkt.

• Sektionshärold: Bär ämbetstecknet i -sektionens smala band runt halsen till högtidsdräkt.

• Ämbetstecknet lånas ut under mandatperioden, och kan sedan köpas ut till reducerat pris.

Äventyrsuppdragsmedaljen

Utdelas till nolla och fadder i den faddergrupp som vinner Fösets uppdragstävling under nollningen.
Utseende: Medaljen efterliknar en orange nolla (0) med älghorn. Bäres enkelt i -sektionens smala band
på bröstet till högtidsdräkt.

Föset tillsammans med Medaljkommittén ansvarar för administration och utdelning av medaljen. Medal-
jen bekostas av sektionen.

Nyckelpigemedaljen

Utdelas till den som fullgjort uppdraget som nyckelpiga i Hilbert Café under ≥fyra mandatperioder.
Bäres i band på bröstet.
Utseende: Medaljen efterliknar en godtycklig nyckel. Bäres enkelt i -sektionens smala band på bröstet
till högtidsdräkt.

Medaljen bekostas av sektionen.

Ledningsmedaljen

Utdelas till ledamot i styrelsen och nämnden för att bära under och efter mandatperioden.
Utseende: Medaljen efterliknar älghorn med en ögla för fäste av egengjord dekoration symboliserande
den aktuella ledningen. Bäres enkelt i -sektionens smala band på bröstet till högtidsdräkt.
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Ordförande tillsammans med Medaljkommittén ansvarar för administration och utdelning av medaljen.

Sångarstridsmedaljen

Utdelas till de som medverkat i -sektionens sångarstridslag ett år då -sektionen står som segrare i
Teknologkårens årliga Sångarstrid.
Utseende: Medaljen efterliknar Sångarstridens logga, en G-klav med ett frackband som löper igenom
och som bildar formen av ett S, frackbandet i medaljen efterliknar -sektionens smala band. När medaljen
utdelas till en person som varit med och segrat för:

• Första gången: Bäres medaljen enkelt i -sektionens smala band på bröstet till högtidsdräkt.

• Andra gången: Bäres medaljen dubbelt i -sektionens smala band på bröstet till högtidsdräkt.

I fall då man uppgraderas till en medalj av högre grad är nästa endast gratis om man lämnar in den
gamla medaljen.

-sektionens band

Varje medlem i -sektionen äger rätt att bära sektionens band. Bandet finnes i två utförande:

• ett smalt band, 34 mm brett (6 mm svart – 4 mm orange – 14 mm svart – 4 mm orange – 6 mm
svart).

• ett brett band, 60 mm brett (7 mm svart – 5 mm orange – 36 mm svart – 5 mm orange – 7 mm
svart, med älghorn i mittenfältet).

Banden bäres från höger axel till vänster höft och under en eventuell frackväst. Det smala bandet kan
bäras tillsammans med högst två andra band.

Hilbert Älgs orden

Hilbert Älgs orden regleras i stadgarna för densamma.


